Российская Федерация

сельская  администрация

Коргонского сельского поселения

Усть-Канского района Республика

Алтай

РоссияФедерациязы

     Алтай  Республиканын

Канн-Озыаймактын

Коргон jурттын  муниципал

Тозолмозинин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля 2016 г.                           с.Коргон                                       № 11

   Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие

Коргонской сельской администрации обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах ,об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах , об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супругов и несовершеннолетних детей

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации    от 18.05.2009 № 557

«Об утверждении Перечня должностей Федеральной государственной службы, при

назначении на которые и при замещении которых Федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения  о своих доходах, расходах , об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить прилагаемый к постановлению Перечень должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие Коргонской сельской администрации обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коргонского

сельского поселения                                                                   И.Д. Алачев

Утвержден

Постановлением главы  11 от

26.02.2016г.

Перечень

должностей муниципальной службы  Коргонской  сельской администрации,

при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные

служащие администрации района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Глава  сельской администрации

2. специалист 1 разряда Коргонской сельской администрации

3. специалист 2 разряда Коргонской сельской администрации